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ul. Raszyńska 32/44 | 02-026 Warszawa
tel. 22 668 92 68 | faks 22 883 50 96
biuro@mroee.pl

KONKURS
Konkurs na Człowieka Roku Polskiej Ekologii `2015 – autorytet 
w dziedzinie ochrony środowiska zgłoszony przez pozarządowe 
organizacje ekologiczne, instytucje lub osoby prywatne.

Człowiek Roku `2015 to osoba, która w sposób ponadprzeciętny 
zasłużyła się w roku 2015 dla ochrony środowiska, nie bacząc na trud 
prac podjętych dla dobra wspólnego.

Konkurs służyć będzie popularyzacji osób i działań szczególnie 
ważnych dla środowiska przyrodniczego w Polsce oraz prezentacji 
autorytetów w tej dziedzinie.

PALĄCY TEMAT 
 NISKA EMISJA!

www.dzienziemi.org.pl

Informacje
Sekretarz kapituły: Sławomir Kuczmierowski

tel. 603 776 223 | fax. 22 883 50 96

e-mail: biuro@mroee.pl | e-mail: skuczmierowski@mroee.pl

www.dzienziemi.org.pl

Laureaci Konkursu
Wojciech Gąsienica-Byrcyn............................ „Człowiek Roku 2000”

Jacek Bożek ................................................................ „Człowiek Roku 2001”

Anna Kalinowska ................................................... „Człowiek Roku 2002”

Mieczysław Górny.................................................. „Człowiek Roku 2003”

Mira Stanisławska-Meysztowicz ................ „Człowiek Roku 2004”

Andrzej Kassenberg ............................................ „Człowiek Roku 2005”

Przemysław Czajkowski .................................... „Człowiek Roku 2006”

Krzysztof Skóra ........................................................ „Człowiek Roku 2007”

Adam Wajrak ............................................................. „Człowiek Roku 2008”

Bohdan Szymański ............................................... „Człowiek Roku 2009”

Radosław Gawlik .................................................... „Człowiek Roku 2010”

Ewa Smuk-Stratenwerth................................... „Człowiek Roku 2011”

Jarosław Pająkowski............................................. „Człowiek Roku 2012”

Krzysztof Smolnicki ............................................. „Człowiek Roku 2013”

Grzegorz Wiśniewski ........................................... „Człowiek Roku 2014”



Regulamin
Cel
Promocja osób i popularyzacja działań szczególnie ważnych dla środowiska 
przyrodniczego w Polsce oraz prezentacja autorytetów w tej dziedzinie.

Kapituła Konkursu „Człowiek Roku 2015” w składzie
Jacek Bożek – laureat konkursu „Człowiek Roku 2001”
Radosław Gawlik – laureat konkursu „Człowiek Roku 2010” 
Wojciech Gąsienica-Byrcyn – laureat konkursu „Człowiek Roku 2000” 
Piotr Gliński – socjolog, Uniwersytet w Białymstoku 
Grażyna Hodun – koordynator obchodów Dnia Ziemi 
Anna Kalinowska – laureat konkursu „Człowiek Roku 2002” 
Andrzej Kassenberg – laureat konkursu „Człowiek Roku 2005” 
Sławomir Kuczmierowski – sekretarz
Jarosław Pająkowski – laureat konkursu „Człowiek Roku 2012” 
Krzysztof Skóra – laureat konkursu „Człowiek Roku 2007”
Krzysztof Smolnicki – laureat konkursu „Człowiek Roku 2013”
Ewa Smuk-Stratenwerth – laureat konkursu „Człowiek Roku 2011” 
Mira Stanisławska-Meysztowicz – laureat konkursu „Człowiek Roku 2004”
Bohdan Szymański – laureat konkursu „Człowiek Roku 2009” 
Adam Wajrak – laureat konkursu „Człowiek Roku 2008”
Grzegorz Wiśniewski – laureat konkursu „Człowiek Roku 2014”

Warunki uczestnictwa
Człowiekiem Roku 2015 może zostać osoba, która w sposób ponadprzeciętny, całą 
swoją pracą zasłużyła się w roku 2015 dla ochrony środowiska nie bacząc na trud 
podjętych prac dla dobra wspólnego.
Kandydatury mogą być zgłaszane przez pozarządowe organizacje ekologiczne, 
instytucje lub osoby prywatne.

Zgłoszenia
wraz z uzasadnieniem prosimy przesyłać do dnia 5 kwietnia 2016 roku na adres: 
	Biuro organizacyjne, Fundacja Ośrodka Edukacji Ekologicznej, ul. Raszyńska 	
	 32/44, lok. 140, 02-026 Warszawa – z dopiskiem: „Człowiek Roku ‘2015” 
	pocztą elektroniczną: dzienziemi@mroee.pl, skuczmierowski@mroee.pl

Rozstrzygnięcie konkursu
nastąpi 20 kwietnia 2016 roku o godz. 12.00, podczas konferencji prasowej Dnia 
Ziemi 2016.

Zgłoszenie na konkurs
w imieniu 

instytucji 

osoby prywatnej 

zgłaszam

na konkurs na konkurs „ CZŁOWIEK ROKU 2015” – autorytet w dziedzinie ochrony 
środowiska

uzasadnienie


